Druckmessung
PP20S compact
Voll verschweisster Drucksensor mit industriellen Anschlüssen
PP20S-5.4###R.####.##8#03
Auf einen Blick
■ Ideale Lösung für anspruchsvolle Messaufgaben
■ Allgemeine industrielle Anwendungen im mittleren und hohen Druck-
bereich

Voll verschweisster Drucksensor mit industriellen Anschlüssen
PP20S-5.4###R.####.##8#03
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PP20S - 5 . 4 ### R . ## ## . ## 8 # 0 3
Produkt
PP20S compact PP20S
Gehäusematerial
Edelstahl 1.4542
(AISI 630L AISI 630 (17-4PH))
5
Genauigkeit
±0.25 % FS 4
Messbereich
0 ... 60 bar (EN) B29
0 ... 100 bar (EN) B31
0 ... 160 bar (EN) B33
0 ... 250 bar (EN) B35
0 ... 400 bar (EN) B38
0...600 bar (EN) B39
Druckart
Relativ (gegen Umgebung) R
Ausgangssignal
4...20 mA A1
0...10 V A2
0...5 V A4
0.5...4.5 V A5
0.5...4.5 V ratiometrisch A6
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-Pin 14
DT04, 3-Pin 88
Prozessanschluss
G 1/4 A DIN 3852-E (G50) 06
1/4-18 NPT F (N01) 21
G 1/4 A DIN 3852-E, Druckkanal Ø 0,2 mm (G50) 27
Material Prozessanschluss
Edelstahl 1.4542 AISI 630 8
Dichtung
Ohne 0
FKM 3
Zulassungen
Standard Zulassungen 0